
ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  
突然のご連絡をお許しください。

さて、弊社は2025年5月13日（火）に、「協働パレタイジングソリューション：人手不足の解消」
というテーマのワークショップを、八洲産業株式会社（福岡市）にて開催いたします。本イベント
は、協働ロボットを活用した自動化ソリューションを実際に体験し、労働力不足の解消と業務効率
化に向けた解決策をご提案するものです。

イベント詳細：

日付：2025年5月13日（火）
場所：福岡市南区大楠2-9-14、八洲産業株式会社
セッション時間：

セッション 1：10:00～12:00
セッション 2：13:00～15:00
セッション 3：16:00～18:00

お客様のご都合に合わせて、ご希望のセッションにご参加いただけます。

今回のワークショップでは、以下の内容を実施予定です：

実機での協働ロボットのデモンストレーション1.
自動化が業務の効率化にどう役立つかの解説2.
サンディング、スクリュードライビング、ピック＆プレースなど、さまざまな自動化アプリケ
ーションの実演

3.

参加者限定の特別割引のご提供4.

定員に限りがございますので、早めのご登録をお勧めいたします。

下記のQRコードより、簡単にご登録いただけます：

ご質問や詳細については、お気軽にお問い合わせください。  
お忙しいところ恐れ入りますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

拝啓

Jinsung Song  宋 振盛
ジャックラボ ロボット担当

八洲産業株式会社
+81-92-524-5464

j.song@yashimasangyo.co.jp

2025年3月24日

招待状招待状 x



ねじ締め

x サンディングキット

パレタイジングソリューション

EPピック

アジェンダ

八洲産業株式会社 開会挨拶 + 協働パレタイジングソリューション：人手不足の解消

Robotiqのパレタイジングソリューション：実証済みの性能と安定性 

休憩 / 質疑応答 / ネットワーキング

デモ / 質疑応答 / ハンズオン体験

八洲産業株式会社 閉会挨拶

15分

45分

10分

40分

10分


